3 8 6 1 1 ,  n º  3 6 0 0 . 0 4 2 . 4 6 7 2 2  e
14062.386000/1210-01,  bem  como  recusros  próprio
municipal, conforme especificações constantes do anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Andreta II Distribuidora de Veículos Ltda.
Valor: R$ 539.500,00 (quinhentos e trinta e nove mil e

quinhentos reais).
Vigência: 12/05/2023 a 31/12/2023.
Data da assinatura: 11/05/2023
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2023

[...]

0 6 8 . 3 8 6 1 1 ,  n º  3 6 0 0 . 0 4 2 . 4 6 7 2 2  e
14062.386000/1210-01,  bem  como  recusros  próprio
municipal, conforme especificações constantes do anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Bellan Veículos Especiais Ltda.
Valor: R$ 616.000,00 (seiscentos e dezesseis mil reais).
Vigência: 12/05/2023 a 31/12/2023.
Data da assinatura: 11/05/2023
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023

[...]

3 8 6 1 1 ,  n º  3 6 0 0 . 0 4 2 . 4 6 7 2 2  e
14062.386000/1210-01,  bem  como  recusros  próprio
municipal, conforme especificações constantes do anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: S&S Máquinas e Equipamentos Sociedade

Unipessoal Ltda.
Valor: R$ 982.200,00 (novecentos e oitenta e dois mil e

duzentos reais).

Vigência: 12/05/2023 a 31/12/2023.
Data da assinatura: 11/05/2023
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos